
TIK Tennis & Padel – Generalforsamling 27. marts 2025. 

Bestyrelsens beretning v Peter Schramm (formand) for året/sæsonen 2024: 

 

• Medlemmer. Vi er pt 344 medlemmer ca. 50/50 fordeling mellem tennis og padel. Det er en lille 

tilbagegang på 16 medlemmer i forhold til 2023. Tilbagegangen er ligeligt fordelt mellem tennis og 

padel. Men vi kan glæde os over, at vores aktiviteter bl.a. Tennissportens dag, Funday og Aktiv 

sommer, Padel- turneringshold og State turneringen, har tiltrukket nye medlemmer, som næsten 

opvejer afgangen. Det er vores oplevelse at der generelt er øget aktivitet på banerne. Men vi har 

plads til mange flere medlemmer. 

 

Vi vil i 2025 fortsætte med aktiviteterne, og vi har bl.a. ansøgt Dansk Tennisforbund om at afholde 

en individuel Kategori 3 tennisturnering (for spillere rangeret < nr. 150 på DTF’s rangliste) i Pinsen, 

og vi undersøger mulighederne for at deltage i ”GO Tennis” kampagnen, som er målrettet unge (3-7 

klasse) i samarbejde med DGI.  

 

• Banerne. Banerne var bedre end oplevet længe. Den nye banemand, Hans, som vedligeholder 

banerne under TIC, har gjort en kæmpe indsats til glæde for alle tennisspillere. Vi kan med rette 

være stolte af vores baner, og den høje kvalitet bekræftes bl.a. af spillere fra andre klubber når de 

kommer på besøg til holdkampe på vores anlæg.  

 

• Klubhuset. Tak til klubhusudvalget og hjælpen med at klargøre og vedligeholde vores dejlige 

klubhus. Det er vi super glade for. I samarbejde med TIC har vi investeret i en varmepumpe, som 

skal medvirke til bedre varmestyring og klima i klubhuset.  

 

• Træning, tennis. Vi har haft mange spillere med på træning, og dejligt at se nye juniorer og nye 

seniorer.  I 2024 deltog > 50 spillere i tennistræningen (junior og senior), det er rekord i nyere tid. 

 

• Holdturneringer.  Vi har haft 2 senior turneringshold i aktion udendørs. Et herre 1. hold i 4 division 

og et Senior Mix hold. Vores 1 hold sikrede sig oprykning til 3 div, og Senior Mix holdet sluttede på 

en flot 2 plads i Serie 1 (bedste række). 

 

I indendørssæsonen 2023-2024 havde vi for første gang et 40+ mix hold (3 herrer/1 dame) med i 4. 

division. Holdet vandt rækken og spiller pt i 3 division i nuværende indendørs sæson.  

Vores Senior Mix hold ligger pt midt i sin række (Serie 1). 

 

• Klubmesterskaber. Klubmesterskaberne for tennis i 19-23 august blev udfordret af regnvejr i de 

første runder, men det lykkes at finde nye klubmestre i HS, DS, HD og DD. Finalerne blev spillet 

samme på en samlet finale-dag, i solskin, og med god aktivitet på anlægget.  

 

• TIK Pokaler. Til årets TIK Pokalfest (januar 2025) havde vi 2 indstillinger til pokaler, hhv. Nicolas som 

året træner, og vores herre 1. hold som årets idrætspræstation. Pokalerne gik desværre til nogle 

andre. 

 

• Tennishallen. Der har gennem mange år været et stort ønske om nyt gulv i tennishallen, både fra os 

og andre tennisklubber der bruger hallen. Det ønske bliver nu opfyldt!  
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I løbet af sommeren bliver gulvet udskiftet, til et nyt langsommere gulv (der minder om det andre 

klubber anvender, i stil med det som bl.a. anvendes til Davis Cup) så det er klar til 

indendørssæsonen 2025-2026. TIC står for udskiftningen, og valg af gulv, farver m.m. foregår i en 

god proces med inddragelse af både os og andre tennisklubber.    

 

• Padel. Vi har i 2024 haft et padelhold med i Arla Protein Ligaen 2 division, hvor holdet sluttede midt 

i rækken. Og vi har haft et 2-mands hold med i Carlsberg Nordic Padel League under Dansk 

Padelforbund. 

 

Hen over sommeren blev der afholdt 3 State outdoor turneringer, den sidste den 12. august 

(turnering for nye spillere og spillere nederst på ranglisten), alle 3 turnering var fuldtegnede. Stor 

tak til Rasmus Grøn for initiativet og indsatsen. 

 

• Folkeparken. Der har været skrevet meget om Folkeparken i medierne, og nogle af forslagene 

omhandler mulig flytning af vores tennisbaner. Klubben er ikke bekendt med anden info end den 

som er offentligt tilgængelig, og det eneste konkrete projekt vi kender til er forskønnelse af 

indgangspartier til TIC (hovedindgangen). Klubben og TIC er i jævnlig dialog, og når/hvis tiden 

kommer, bliver vi naturligvis inddraget i de initiativer/planer der påvirker klubben. 

 

 

• Et kig fremad mod 2025 sæsonen. 

I den kommende sæson planlægger vi en lang række aktiviteter, som både skal tiltrække nye 

medlemmer, og skabe større fællesskab og sammenhold i klubben bl.a. 

 

o Tennissportens dag (”åbent hus”), standerhejsning, minitennis og padel 3. maj (info følger). 

o Grillaften for alle 

o Tennis kategori 3 turnering i pinsen. 

o TIK Funday 

o Aktiv sommer (tilbud til unge i skoleferien) 

o Vi informerer løbende om aktiviteter på bl.a., Facebook og opslag i klubhuset. 

 

• Vi har et ønske om at være en attraktiv klub for alle; både tennis, padel, motionsspillere, junior, 

senior og turneringsspillere. Tak for en god sæson – og vi ser frem til en fantastisk NY sæson! 

 

 

QR kode til vores Facebook side. 

  

 


